
                                                 U C H W A Ł A  NR X/71/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

                                                  z dnia 28 czerwca 2007 roku. 
 

 
w sprawie ustalenia wartości jednego punktu, stanowiącej podstawę do ustalenia 
wynagrodzeń pracowników samorządowych zatrudnionych w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Strzelnie 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055 , Nr 116, poz.1203 i  Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457 z  2006 Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, 
poz 327)  oraz § 3 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z  2005 r. Nr 146, poz. 1222 i Nr 
160, poz. 1343 i z 2006r. Nr 38, poz. 261), uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu, stanowiącej podstawę do   

ustalenia wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych w Miejsko – Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Strzelnie na kwotę 4 zł. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń  
      należnych od dnia 1 stycznia 2007 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu   
      Miejskiego w Strzelnie. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

mgr inż. Dorota Repulak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

W związku ze średniorocznym wskaźnikiem wzrostu wynagrodzeń w państwowej 

sferze budżetowej, który wynosi 1,9%, Rada Miejska  w Strzelnie podejmuje  powyższą 

uchwałę. 

 


